
Sammanfattning av Bakluckefika eller Allsångsträff vid Björnstorp  

den 2 juni 2021 

Vårt nästa evenemang våren 2021 när pandemin börjar klinga av var en träff på planen vid så-

gen utanför Björnstorps slott. Vädret såg lite halvdåligt ut på morgonen när vi gjorde våra för-

beredelser. Men när folk började komma sken solen och vädret visade sig från sin bästa sida. 

Vi hade satt ut start till kl 13.30 men den första bilen dök upp redan kl 12.45. 

Men efterhand kom fler bilar och vi hade fullt sjå 

med att sprida ut dem i en halvcirkel på den stora 

planen så att alla skulle få plats. 

Efterhand som de kom på plats plockade 

man fram sina stolar och satt vid sina bi-

lar och allt såg trevligt och säkert ut med 

tanke på restriktionerna. 



Musikerna hade varit på plats en god 

stund och provat in så att allt fungerade 

och att musiken skulle höras över hela 

området. Musikerna var de trevliga her-

rarna Kjell Håkansson och Per Jacobs-

son.                                                       

När alla kommit hälsade vår ordförande 

Kent Persson alla hjärtligt välkomna. Han 

tyckte det var så trevligt att så många 

kunde vara med och ha trevligt tillsam-

mans. Han framförde också ett tack till 

baron Nils Gyllenkrok som låtit oss an-

vända en del av hans mark för detta eve-

nemang. 

Per Jakobsson både spelade synt och 

gick runt och lockade publiken att sjunga 

med av hjärtans lust. Medan han gick 

runt spelade synten av sig själv. Det är 

lite av teknikens under. Alla sjöng med 

och musiken kan verkligen sprida glädje 

trivsel och alla såg ut att ha det riktigt 

mysigt i det fina vädret. Miljön var ju en-

kel med stora vedstaplar i bakgrunden 

men det fungerade bra som avskärm-

ning. Bakom musikerna står den gamla 

sågen som idag är nerlagd. Men den 

kunde leverera ström till musikerna i alla 

fall. Detta fick vi hjälp med av Martin 

Jansson som är godskamrer på 

Björnstorps slott. Även baron Nils Gyl-

lenkrok kom ner och kollade så att allt 

fungerade.  



Per försökte också att få deltagarna att sjunga 

i mikrofonen och på så sätt locka fler att 

sjunga med men det var inte alla som var 

pigga på att sjunga solo. 

När sedan musikerna gjorde paus fick de som 

ville promenera iväg för att titta på det stora 

rhododendronbeståndet som blommade. På 

vägen dit fanns bilder på ett antal blommor 

som deltagarna skulle få fram namnet på bl a 

med hjälp av en lista där namnen fanns ut-

skrivna men bokstäverna var omkastade. 



När de kom fram till den vackra miljön ville många ta 

foton med sina mobiler  



När allsången sedan kom igång igen 

kunde inte Kent Persson hålla sig längre 

utan han bjöd upp sin sambo Anna till en 

härlig dans i det fria. Men det smittade av 

sig till fler som tog sig en svängom.  

Hela tillställningen avslutades med att mu-

sikerna spelade fågeldansen och då var 

publiken med på noterna. Visserligen 

kunde inte vi inte alla turerna i början men 

efter ett tag så svängde alla med och det 

såg riktigt härligt ut. 

Kent Persson tackade Kjell och Per för ett oer-

hört trevligt evenemang och överräckte varsin 

blomsterbukett. Musikerna fick en rungande 

applåd som avslutning och alla kände sig 

nöjda och kunde gå hem lättade och glada ef-

ter ännu ett lyckat arrangemang.  

Vid pennan Sivert 


